
KL deumidificatori serie "E": dati tecnici e misure

CARATTERISTICHE U.M. DEU-E 500 A DEU-E 500 I DEU-E 1000 A DEU-E 1000 I

Umidità asportata l/24h

Potenza frigorifera W isotermica 3360 isotermica 6800

Potenza assorbita W

Corrente nomin. assorbita A

Portata aria mc/h

Prevalenza statica utile Pa

Refrigerante

Portata acqua condensatore l/h

Perdita di carico acqua kPa 30 29 28 28

Pressione sonora dB(A)

Temp. Limite di stoccaggio °C

Umidità limite di stoccaggio %ur

Peso Kg 52 55 80 82

Alimentazione V/Ph/Hz

Tolleranza alim. El. %

Larghezza mm.

Lunghezza mm.

Altezza mm.

760

1000

230/1-/50

1000

R134a

950

600

150

48,0

700

5,0

500

164

650

350 450

100,0

1080

6,2

150

R134a

600

43 46

-10 / +43

90

+/- 10

MISURE MACCHINE


