

KL deumidificatori serie "E": dati tecnici e misure

CARATTERISTICHE	U.M.	DEU-E 500 A	DEU-E 500 I	DEU-E 1000 A	DEU-E 1000 I
Umidità asportata	l/24h	48,0		100,0	
Potenza frigorifera	W	isotermica	3360	isotermica	6800
Potenza assorbita	W		700		1080
Corrente nomin. assorbita	A		5,0		6,2
Portata aria	mc/h		600		1000
Prevalenza statica utile	Pa		150		150
Refrigerante			R134a		R134a
Portata acqua condensatore	l/h		500		950
Perdita di carico acqua	kPa	30	29	28	28
Pressione sonora	dB(A)		43		46
Temp. Limite di stoccaggio	°C			-10 / +43	
Umidità limite di stoccaggio	%ur			90	
Peso	Kg	52	55	80	82
Alimentazione	V/Ph/Hz			230/1-/50	
Tolleranza alim. El.	%			+/- 10	

MISURE MACCHINE				
Larghezza	mm.	760		1000
Lunghezza	mm.	650		600
Altezza	mm.	350		450